30 4ª feira | 23/Ago/2023 - Edição nº 11479

90390/2023

Ibaiti

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023

Processo Administrativo Nº 269/2023 - Nova Data de Abertura
O Município de Ibaiti torna público que fará realizar, às 09:00 (nove horas) do
dia 25/09/2023 (vinte e cinco de setembro de 2023), na Sala de Reuniões do
Paço Municipal, Praça dos Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Paraná,
Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço global, tipo
menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da seguinte obra:

Local do objeto Objeto
Quantidade e
unidade de

medida

Prazo de
execução

Avenida Alice
Pereira Goulart -

Bairro Darins

Pavimentação sobre
pedras irregulares em

CBUQ

16.853,09 m² 240 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário
comercial, ou solicitada através do e-mail licitacao@ibaiti.pr.gov.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima
mencionados – Telefone (43) 3456-7450.

Ibaiti, 21 de agosto de 2023
Antonely de Cassio Alves de Carvalho - Prefeito Municipal

89927/2023

MUNICIPIO DE GUAIRA - ESTADO DO PARANÁ/COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 140/2023
Tipo: Menor Preço
Tipo de Julgamento: Por Item
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual
aquisição de poltronas giratórias e de aproximação, para atender a demanda
das diversas repartições, desse Município. LICITAÇÃO COM ITENS
EXCLUSIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP/MEI.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min. do dia 05/09/2023
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h01min às 08h59min do dia
05/09/2023
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min do dia
05/09/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 141/2023
Tipo: Menor Preço
Tipo de Julgamento: Global
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), para contratação de empresa
especializada em fabricação, entrega e instalação de lousas escolares
(quadros brancos) por metro quadrado, para as instalações escolares de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, desse município.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h30min. do dia 05/09/2023
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 13h31min às 14h29min do dia
05/09/2023
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h30min do dia
05/09/2023
Os editais e seus anexos poderão ser obtidos através do site
www.guaira.pr.gov.br no link Processos Licitatórios e/ou pelo site
https://bll.org.br/. Demais informações: no Departamento de Compras e
Licitações do Município de Guaíra, de segunda a sexta-feira, em horário
normal de expediente. Fone (44) 3642-9924 – e-mail
compras@guaira.pr.gov.br.
Guaíra (PR), em 22 de agosto de 2023.
Maria José Rodrigues Souza / Pregoeira

Inácio Martins

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 004/2023
INEXIGIBILIDADE N° 029/2023

EDITAL N° 082/2023
O Município de Inácio Martins, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº
76.178.029/0001-20, com sede na Rua Sete de Setembro, N° 332, Centro, CEP
85.155-000, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação e
por intermédio da Comissão Permanente de Licitações - CPL, designada através
do Decreto no 001/2023, nos termos da Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993 e
suas alterações, TORNA PÚBLICO A ABERTURA DO CHAMAMENTO
PÚBLICO CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS
ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL DE LONGA PERMANÊNCIA PARA PESSOAS IDOSAS –
ILPI. AS ORGANIZAÇÕES INTERESSADAS DEVERÃO SE CREDENCIAR
NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE INÁCIO MARTINS/PR, SITUADA NA RUA SETE DE SETEMBRO, Nº
332, CENTRO, INÁCIO MARTINS, PARANÁ, CEP: 85.155-000, EM DIAS
ÚTEIS, DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E DAS 13H00MIN ÀS 17H00MIN,
ATÉ O DIA 22/09/2023. ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 25/09/2023, AS
09H00MIN, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
INÁCIO MARTINS/PR, LOCALIZADA NA RUA SETE DE SETEMBRO, N°
332, CENTRO, INÁCIO MARTINS/PR, CEP 85.155-000. A íntegra do Edital e
seus Anexos estão disponíveis no endereço acima, no Site Oficial do Município de
Inácio Martins/PR www.inaciomartins.pr.gov.br ou ainda ou poderão ser solicitados
através do e-mail: licitações.inaciomartins@gmail.com

Inácio Martins/PR, 22 de Agosto de 2023
Edemetrio Benato Junior

Prefeito Municipal
90386/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 070/2023

EDITAL Nº 083/2023
EXCLUSIVO A MICROEMPRESAS – ME, EMPRESAS DE PEQUENO

PORTE - EPP OU EQUIPARADAS
O Município de Inácio Martins, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº
76.178.029/0001-20, com sede na Rua Sete de Setembro, N° 332, Centro, CEP
85.155-000, através do Prefeito Municipal e por intermédio da Pregoeira Oficial
juntamente com a Equipe de Apoio, designados pela Portaria no 001/2023, nos
termos da Lei Federal n° 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal n° 3.555 de
08/08/2000 e suas alterações, Decreto Federal n° 10.024 de 20/09/2019, Lei
Complementar Federal n° 123 de 14/12/2006 e suas alterações, aplicando-se,
subsidiariamente no que couber, a Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993 e suas
alterações, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR ÁS 09H00MIN, DO
DIA 04/09/2023, ATRAVÉS DA PLATAFORMA DIGITAL, O PORTAL DA
BLL, LOCAL DE ACESSO E PARTICIPAÇÃO: WWW.BLL.ORG.BR,
PREGÃO ELETRÔNICO, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA,

BANHO E CONFECÇÕES DESTINADOS PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. O Edital de licitação encontra-se disponível em www.inaciomartins.
pr.gov.br e em www.bll.org.br Demais informações estão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal de Inácio Martins/PR no endereço indicado acima ou poderão
ser solicitadas pelo e-mail licitacoes.inaciomartins@gmail.com

Inácio Martins/PR, 22 de Agosto de 2023
Edemetrio Benato Junior

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS N° 071/2023

EDITAL Nº 084/2023
EXCLUSIVO A MICROEMPRESAS – ME, EMPRESAS DE PEQUENO

PORTE - EPP OU EQUIPARADAS
O Município de Inácio Martins, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº
76.178.029/0001-20, com sede na Rua Sete de Setembro, N° 332, Centro, CEP
85.155-000, através do Prefeito Municipal e por intermédio da Pregoeira Oficial
juntamente com a Equipe de Apoio, designados pela Portaria no 001/2023, nos termos
da Lei Federal n° 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal n° 3.555 de 08/08/2000
e suas alterações, Decreto Federal n° 10.024 de 20/09/2019, Decreto Municipal
n° 069/2018, Lei Complementar Federal n° 123 de 14/12/2006 e suas alterações,
aplicando-se, subsidiariamente no que couber, a Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993
e suas alterações, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR ÁS 09H00MIN,
DO DIA 05/09/2023, ATRAVÉS DA PLATAFORMA DIGITAL, O PORTAL DA
BLL, LOCAL DE ACESSO E PARTICIPAÇÃO: WWW.BLL.ORG.BR, PREGÃO
ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO, DO TIPO MENOR PREÇO POR
ITEM. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES, ÓLEOS PARA MOTORES, GRAXAS E PRODUTOS
DE LIMPEZA AUTOMOTIVA REMANESCENTES, DESTINADOS À
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À
FROTA MUNICIPAL. O Edital de licitação encontra-se disponível em www.
inaciomartins.pr.gov.br e em www.bll.org.br Demais informações estão disponíveis
na sede da Prefeitura Municipal de Inácio Martins/PR no endereço indicado acima
ou poderão ser solicitadas pelo e-mail licitacoes.inaciomartins@gmail.com

Inácio Martins/PR, 22 de Agosto de 2023
Edemetrio Benato Junior

Prefeito Municipal
90388/2023

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 077/2023

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2023

OBJETO:  Registro de preços para aquisição de recargas de oxigênio gás
medicinal, industrial e acessórios destinados a esta municipalidade.

A Prefeitura Municipal de Inácio Martins/PR, torna público, para conhecimento
dos interessados, nos termos do Art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93, que REVOGA
POR INTERESSE PÚBLICO, DECORRENTE DE FATO SUPERVENIENTE,
CONSIDERANDO CONVENIÊNCIA ADMINISTRATIVA.

Inácio Martins/PR, 22 de agosto de 2023.
EDEMETRIO BENATO JUNIOR

Prefeito Municipal
Município de Inácio Martins/PR

90391/2023

Iracema do Oeste

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL
SIMPLIFICADA

O município de Iracema do Oeste, Paraná inscrito no
CNPJ 95.583.555/0001-10, torna público que irá requerer ao IAT, A
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA - LAS, para o armazenamento
temporário de resíduos sólidos na Unidade de Transbordo de Resíduos
Sólidos Urbanos Não Perigosos a ser implantado na Linha Ramal São
Luiz, Lote Rural nº 248, Sub. Lote nº 01, Gleba 09-A, Colônia Peruíbe,
zona rural do Município de Iracema do Oeste.

Iracema do Oeste 21 de Agosto de 2023
89637/2023

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual e
parcelada aquisição de Equipamentos e bens permanentes para
atender às necessidades das Secretarias Municipais.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 24 de
agosto de 2023, às 08h00min do dia 05 de setembro de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h01min
às 08h59 do dia 05 de setembro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do
dia 05 de setembro de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa
de Licitações e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do
link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/.
Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 22 de agosto de 2023.
ALCIONE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

CÓDIGO LOCALIZADOR: 65753024
Documento emitido em 05/02/2024 14:51:26.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11479 | 23/08/2023 | PÁG. 30

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

314ª feira | 23/Ago/2023 - Edição nº 11479

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual e
parcelada aquisição de Equipamentos e bens permanentes para
atender às necessidades das Secretarias Municipais.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 24 de
agosto de 2023, às 08h00min do dia 05 de setembro de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h01min
às 08h59 do dia 05 de setembro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do
dia 05 de setembro de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa
de Licitações e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do
link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/.
Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 22 de agosto de 2023.
ALCIONE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL
       90063/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2023

EXCLUSIVA ME EPP
OBJETO: Registro de preço para aquisição de hortifrutigranjeiros
para atender diversas Secretarias.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 24 de
agosto de 2023 às 08h30min do dia 11 de setembro de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h31min
às 08h59min do dia 11 de setembro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do
dia 11 de setembro de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa
de Licitações e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do
link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/.
Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 22 de agosto de 2023.
PATRICIA DE SOUZA SETTER

Pregoeira

90066/2023

Jussara

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023– PMJ
TIPO: Técnica e Preço

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N 01-
2023

Assunto: Inscrição de profissionais formados em comunicação,

publicidade ou marketing e/ou ligados a área de atuação de publicidade

e marketing, para constituir Subcomissão Técnica da licitação, na

modalidade Tomada de Preços, tipo "técnica e preço", a ser promovida

pela Prefeitura Municipal de JUSSARA- ESTADO DO PARANÁ, para

contratação de agência de publicidade/propaganda para prestação de

serviços publicitários, nos termos da Lei Federal n. 12.232/2010.

Considerando que a PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA-

ESTADO DO PARANÁ–, promoverá licitação na modalidade Tomada de

Preços, tipo "técnica e preço", objetivando a contratação de agência de

publicidade para prestação de serviços durante o ano de 2023/2024, faz

saber, através da sua Comissão Permanente de Licitações, que ESTÃO
PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES para profissionais formados em

comunicação, publicidade ou marketing, para integrar a Subcomissão

Técnica que será responsável pela análise e julgamento das propostas

técnicas.

A íntegra deste Edital estará disponível na Prefeitura Municipal de

JUSSARA- Estado do Paraná.

Os interessados podem comparecer, pessoalmente, no Departamento

de Licitações da Prefeitura Municipal de Jussara, Paraná, localizada na

Av. Princesa Isabel, 350, Jussara - PR, 87230-000, Estado do Paraná,

22 de agosto a 01 de setembro de 2023, das 08:00às 11:30 e das
13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos exigidos no presente

Edital, para efetivar a inscrição ou encaminhar tais documentos via e-

mail oficial, qual seja licitacao@jussara.pr.gov.br.
A relação dos profissionais inscritos, bem como a data da sessão

pública para sorteio dos nomes que comporão a referida Subcomissão

Técnica, será publicada, oportunamente, no Órgão Oficial do Município

de JUSSARA- ESTADO DO PARANÁ, atendendo o que dispõe o § 4.º

do artigo 10 da Lei Federal n. 12.232/2010.

Jussara/PR, 22 de agosto de 2023.

Éder A. M. Marques
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023– PMJ
TIPO: Técnica e Preço

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N 01-
2023

Assunto: Inscrição de profissionais formados em comunicação,

publicidade ou marketing e/ou ligados a área de atuação de publicidade

e marketing, para constituir Subcomissão Técnica da licitação, na

modalidade Tomada de Preços, tipo "técnica e preço", a ser promovida

pela Prefeitura Municipal de JUSSARA- ESTADO DO PARANÁ, para

contratação de agência de publicidade/propaganda para prestação de

serviços publicitários, nos termos da Lei Federal n. 12.232/2010.

Considerando que a PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA-

ESTADO DO PARANÁ–, promoverá licitação na modalidade Tomada de

Preços, tipo "técnica e preço", objetivando a contratação de agência de

publicidade para prestação de serviços durante o ano de 2023/2024, faz

saber, através da sua Comissão Permanente de Licitações, que ESTÃO
PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES para profissionais formados em

comunicação, publicidade ou marketing, para integrar a Subcomissão

Técnica que será responsável pela análise e julgamento das propostas

técnicas.

A íntegra deste Edital estará disponível na Prefeitura Municipal de

JUSSARA- Estado do Paraná.

Os interessados podem comparecer, pessoalmente, no Departamento

de Licitações da Prefeitura Municipal de Jussara, Paraná, localizada na

Av. Princesa Isabel, 350, Jussara - PR, 87230-000, Estado do Paraná,

22 de agosto a 01 de setembro de 2023, das 08:00às 11:30 e das
13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos exigidos no presente

Edital, para efetivar a inscrição ou encaminhar tais documentos via e-

mail oficial, qual seja licitacao@jussara.pr.gov.br.
A relação dos profissionais inscritos, bem como a data da sessão

pública para sorteio dos nomes que comporão a referida Subcomissão

Técnica, será publicada, oportunamente, no Órgão Oficial do Município

de JUSSARA- ESTADO DO PARANÁ, atendendo o que dispõe o § 4.º

do artigo 10 da Lei Federal n. 12.232/2010.

Jussara/PR, 22 de agosto de 2023.

Éder A. M. Marques
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

 90309/2023

Laranjeiras do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 066/2023
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada no
fornecimento de recarga de oxigênio medicinal e locação de concentradores de
oxigênio domiciliar para atender as demandas da secretaria municipal de saúde.
Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote.
Modo de disputa: Aberto.
Entrega e abertura das propostas até às 08h00min do dia 12/09/2023, no site
https://www.bnc.org.br.

Laranjeiras do Sul-PR, 21 de agosto de 2023.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul

90313/2023

Lidianópolis

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 06/09/2023, na sede da Prefeitura
do Município, mais especificamente no pátio, sito a Rua Juscelino Kubitschek,
327, Centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, visando a Aquisição de equipamentos,
conforme as resoluções SESA nº 860/2022, SESA nº 773/2019, SESA nº 727/2022,
SESA nº 1071/2021, SESA nº 780/2019 destinados a saúde do município de
Lidianópolis. Valor total de R$ 196.477,34(cento noventa seis mil, quatrocentos e
setenta sete reais e trinta quatro centavos). Edital e demais documentos pertinentes
à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à
sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:
licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com
e pelo site Portal da Transparência do Município http://177.155.91.250:8090/
portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações poderão ser obtidas pelo
telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis-PR, 21 de agosto de 2023.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

89679/2023

Mandaguari

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 76/2023
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA,
ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOBILIÁRIOS E
AFINS PARA O PROJETO COZINHA-ESCOLA.
ABERTURA: Às 08:00 (oito) horas do dia 05 de setembro de 2023, no
Setor de Licitações, situado na Prefeitura Municipal de Mandaguari,
Praça dos Três Poderes, 500.

Maiores Informações e cópias do Edital, poderão ser obtidas na
Unidade de Licitações, no horário de expediente, de Segunda a Sexta-
feira, entre às 7:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone:
44.3233.8440 ou no endereço eletrônico www.mandaguari.pr.gov.br
acessando o Portal da Transparência.

Mandaguari (PR) 22 de agosto de 2023.

Enfª IVONÉIA DE ANDRADE APº FURTADO
Prefeita Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: 65773124
Documento emitido em 05/02/2024 14:53:08.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11479 | 23/08/2023 | PÁG. 31

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.